terreno descrito e que é objeto da matrícula n.° 29.540, do Cartório de Registro de Imóveis 
da Comarca de Ibitinga, consistente em um imóvel urbano de propriedade de Edson 
Teixeira de Godoy — RG 4.104.940 e do CPF 660.354.738-49 e sua mulher Lourdes Ruiz 
de Godoy RG 3.980.558 e CPF 020.231.978-48, pelo valor de R$ 207.333,33 (duzentos e 
sete mil, trezentos e trinta e três reais e trinta e três centavos), abaixo especificado:" 

Art. 2°. Es 	 et entrará m vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em co 

ecretaria de Administração da P. 
M., em 29 de junho de 2016.